Rua : Professor Moreira, 21 – Centro – CEP 58.233-000 – Araruna/PB

 Tel:(83) 3373-1010

CNPJ: 08.927.105/0001-00

LEI MUNICIPAL Nº 020/2021 – GAB/PREF
AUTOR: VER. IRAN PONTES DO NASCIMENTO

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO

DA RUA ANTÔNIO DA ROCHA NETO

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARUNA, Estado da Paraíba, faço

saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte

lei:

Art. 1º - Fica denominada de ANTÔNIO DA ROCHA NETO, a

rua/travessa lateral que desce da Avenida Luiz Targino Moreira

ao Conjunto Antônio Manú, fazendo divisa ao Norte com os her-

deiros de Antônio Fialho Moreira e ao Sul com as terras do Sr.

Antônio Martins de Souza.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publica-

ção.

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, ARARUNA-PB, 04 DE JUNHO DE 2021.

Vital da Costa Araújo
 Prefeito Constitucional

tel:(83)